Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cam:kras dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
/ 9  /д 01.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.02.2022 г.

г.р., в группу по присмотру и уходу
(П.Железняка, 19 в).
Основание: направление № 122 от 25.01.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Bc6-canT:kras dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
15/д 02.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.02.2022 г.

г.р., в группу по присмотру
уходу (П.Железняка, 19 в).
Основание: направление № 161 от 01.02.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-caitT:kras dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
16/д | 03.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 03.02.2022 г.

г.р., в группу по присмотру и уходу
(П.Железняка, 19 в).
Основание; направление № 51 от 17.01.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cawr:kras dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
17 /д 04.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 04.02.2022 г.

г.р., в группу по присмотру и уходу
(Е.Стасовой, 39).
Основание: направление № 150 от 28.01.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: kras_dou\9\

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
19/д 08.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 08.02.2022 г.

г.р., в группу по присмотру и
уходу (П. Железняка).
Основание: направление № 47 от 17.01.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: kras dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
20\д 11.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении воспитанников на период
приостановления деятельности в МАДОУ № 11

В соответствии с правилами приема, перевода и отчисления
воспитанников по образовательным программам дошкольного образования
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской №
293 от 08.04.14 г., Постановлением Главы города Красноярска от 22.05.2007
г. № 304 «Об утверждении Положения о порядке комплектования
муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных
групп муниципальных образовательных учреждений города Красноярска»,
Уставом МАДОУ № 9, и на основании личного заявления родителей
(законных представителей), в связи с приостановкой деятельности МАДОУ
№11 на период устранения аварийной ситуации по отключению холодного
водоснабжения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 11.02.2022 г.

общеразвивающей направленности;

направленности;

направленности;

направленности;

направленности;

общеразвивающей направленности;

1 г.р. в группу

г.р. в группу общеразвивающей
v ̂  ■ л

г.р. в группу общеразвивающей

г.р. в группу общеразвивающей

г.р. в группу общеразвивающей

г.р. в группу

г.р. в группу общеразвивающей

mailto:mdou09@mail.ru

направленности;
г.р. в группу

общеразвивающей направленности;

направленности;

направленности;

г.р. в группу общеразвивающей

в группу общеразвивающей

Основание: личное заявление родителей (законных представителей), в
связи с приостановкой деятельности МАДОУ № 11 на период устранения
аварийной ситуации по отключению холодного водоснабжения.

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В. Михина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09 flvmail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт:кгаз dou\9\

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
22/д 15.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 15.02.2022 г.

р., в группу по присмотру и уходу
(П.Железняка, 19 В).
Основание: направление № 125 от 25.01.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001
Веб-сайт:kras dou\9\

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
23 /д 18.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 18.02.2022 г.

г.р., в 1-ю младшую группу № 04.

Основание: направление № 73 от 20.01.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001
Веб-сайт кгаБ dou\9\

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
25 /д 27.02.2022

ПРИКАЗ

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 27.02.2022 г.

г.р., в 1-ю младшую группу № 02.

Основание: направление № 180 от 10.02.2022 г., личное заявление родителей
(законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9

mailto:mdou09@mail.ru